A
B
C
D
E
F
H
I

铜 (Cu) 0�35
黄铜 (Br) 0�5
订购信息
3线直流
检测距离Sn 安装方式 输出功能 输出类型 连接方式 接线图 型号 订货号
3 mm 齐平
常开
PNP
3针M8插头 Cd-002 IQ10-03BPSKT0S 1055453
2m电缆，3线，PVC Cd-001 IQ10-03BPSKW2S 1055447
NPN
3针M8插头 Cd-002 IQ10-03BNSKT0S 1055455
2m电缆，3线，PVC Cd-001 IQ10-03BNSKW2S 1055450
常闭
PNP
3针M8插头 Cd-004 IQ10-03BPOKT0S 1055454
2m电缆，3线，PVC Cd-003 IQ10-03BPOKW2S 1055449
NPN
3针M8插头 Cd-004 IQ10-03BNOKT0S 1055456
2m电缆，3线，PVC Cd-003 IQ10-03BNOKW2S 1055452
6 mm 非齐平
常开
PNP
3针M8插头 Cd-002 IQ10-06NPSKT0S 1055461
2m电缆，3线，PVC Cd-001 IQ10-06NPSKW2S 1055457
NPN
3针M8插头 Cd-002 IQ10-06NNSKT0S 1055463
2m电缆，3线，PVC Cd-001 IQ10-06NNSKW2S 1055459
常闭
PNP
3针M8插头 Cd-004 IQ10-06NPOKT0S 1055462
2m电缆，3线，PVC Cd-003 IQ10-06NPOKW2S 1055458
NPN
3针M8插头 Cd-004 IQ10-06NNOKT0S 1055464
2m电缆，3线，PVC Cd-003 IQ10-06NNOKW2S 1055460
4线直流
检测距离Sn 安装方式 输出功能 输出类型 连接方式 接线图 型号 订货号
3 mm 齐平 互补输出
PNP
2m电缆，4线，PVC Cd-005 IQ10-03BPPKW2S 1055465
配备M12插头的电
缆，0�3 m，PVC Cd-006 IQ10-03BPPKQ8S 1055467
NPN 2m电缆，4线，PVC Cd-005 IQ10-03BNPKW2S 1055466
方形外壳的电感式
接近开关IQ10
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
TI Q 0 8 ,  I Q 1 0 ,  I Q 1 2  |  S I C K8014996/2012-12-17
如有更改，恕不通知
Inductive proximity sensors
Rectangular housing
1 5
IQ10
尺寸图
IQ10-xxxxxxT0S,
使用插头连接
28
 (1
.1
)
16 (0.63)
2.
9
(0
.1
1)
22
.2
 (0
.8
7)
Ø 3.2
(0.13)
10.3 (0.41) 10.3 (0.41)
5.
7
(0
.2
2)
2.
9
(0
.1
1)
1
2
1 插头
2 270°可见的LED指示灯
IQ10-xxxxxxW2S, IQ10-xxxxxxQ8S,
使用电缆、配备插头的电缆连接